[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» июня 2017 года                                                                             № 3-48С/п
г. Кяхта

О внесении изменений в план работы Совета депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия пятого созыва
 на 2017 год

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», пунктом 3 статьи 26 Устава МО «Кяхтинский район», руководствуясь  регламентом Совета депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия, утвержденным решением Совета депутатов МО «Кяхтинский район» от 28.04.2016 года № 6-33С, Совет депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия постановляет:
1. Внести в пункт 40 раздела 10 Плана работы Совета депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия пятого созыва на 2017 год, утвержденного Постановлением Совета депутатов МО «Кяхтинский район» от 27 января 2017 года № 1-41с/п, изменения, изложив его в следующей редакции:

«
	40.
	Отчеты депутатов перед избирателями за 2016 год
	Депутаты Совета депутатов
МО «Кяхтинский район»
	        III-IV

       квартал
	».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кяхтинские вести» и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования «Кяхтинский район» www.admkht.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

МО «Кяхтинский район» РБ                                                      А.Н. Полонов